СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)

РЕШЕНИЕ
	29 мая 2017 года
	№ 36/267-4

г. Светлогорск

О заявлении кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу №10 Земецкаса Д.В. о снятии своей кандидатуры.

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу №10 Земецкаса Дмитрия Вайдасовича от 19 мая 2017 года о снятии своей кандидатуры, выдвинутого 12 мая 2017 года, и руководствуясь пунктом 1 статьи 80 закона Калининградской области «О муниципальных выборах в Калининградской области» №231, Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Полагать кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу №10 Земецкаса Дмитрия Вайдасовича реализовавшим  право на снятие своей кандидатуры до момента регистрации путем прекращения всех избирательных действий.
2. Считать Земецкаса Д.В. утратившим права и освобожденным от обязанностей, связанных со статусом кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Приморье» по одномандатному избирательному округу №10 с момента принятия настоящего решения.
3. Направить решение для опубликования в газету «Вестник Светлогорска».

Решение принято 29 мая 2017  года в 16 час. 30мин.

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 			     	      	            Е.А. Велетнюк

Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 					            С.И. Лаврентьева